
Kommuniké från årsstämma i Nexar Group AB den 5 juni 2025

Vid årsstämma i Nexar Group AB, org.nr 556899-2589, ("Bolaget") den 5 juni 2025 fattades
bland annat följande beslut. För mer detaljerad information om innehållet i besluten
hänvisas till kallelsen till årsstämman samt fullständiga förslag till beslut, som tidigare har
publicerats och finns tillgängliga på Bolagets hemsida, nexargroup.se.

Fastställande av balans- och resultaträkning, resultatdisposition och ansvarsfrihet mm. 

Årsstämman fastställde resultaträkningen och balansräkningen samt
koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen för räkenskapsåret 2024.

Årsstämman beslutade att disponera Bolagets resultat i enlighet med styrelsens förslag
innebärande att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2024 och att årets resultat
balanseras i ny räkning.

Årsstämman beslutade även att bevilja styrelsen och den verkställande direktören
ansvarsfrihet för förvaltningen under räkenskapsåret 2024.

Styrelse- och revisorsarvode

Årsstämman beslutade i enlighet med större aktieägares förslag att styrelsearvode ska utgå
med två prisbasbelopp reducerat med 30 procent till styrelsens ordförande och med ett
prisbasbelopp till var och en av övriga ordinarie styrelseledamöter som inte erhåller
ersättning av Bolaget på grund av anställning eller konsultuppdrag.

Årsstämman beslutade i enlighet med större aktieägares förslag att arvode till revisorn ska
utgå enligt godkänd räkning.

Val av styrelse och revisor

Årsstämman beslutade i enlighet med större aktieägares förslag att styrelsen ska bestå av
fyra ordinarie ledamöter utan suppleanter.

Årsstämman beslutade i enlighet med större aktieägares förslag om omval av Thomas Flinck,
Mats Jakobsson, Anders Petersen samt Joachim Kamph till ordinarie styrelseledamöter.
Thomas Flinck omvaldes till styrelsens ordförande.

Årsstämman beslutade vidare i enlighet med valberedningens förslag om omval av
revisionsbolaget R3 Revisionsbyrå Kommanditbolag till Bolagets revisor. R3 Revisionsbyrå
Kommanditbolag har meddelat att Lars-Åke Andreasson kvarstår som huvudansvarig revisor.

Bemyndigande för beslut om nyemission
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Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om bemyndigande för styrelsen att
besluta om nyemission av aktier och emission av teckningsoptioner och/eller konvertibler.
Betalning ska, förutom genom kontant betalning, kunna ske med apportegendom eller
genom kvittning, eller eljest med villkor. Syftet med bemyndigandet och skälet till att
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt kan ske är att vid behov kunna stärka Bolagets
finansiella ställning samt för att möjliggöra företags- eller produktförvärv.

Information om årsstämman 2025

Ytterligare information om Nexar Group AB:s årsstämma 2025 finns på Bolagets hemsida
www.nexargroup.se under rubriken: Investor Relations.

För mer information, besök www.nexargroup.se, eller kontakta: 

Joachim Kamph, VD Nexar Group AB
telefon: +46 709 95 63 83, e-post: joachim.kamph@nexargroup.se

Thomas Flinck, Ordförande Nexar Group AB
telefon +46 705 16 53 33, e-post: thomas.flinck@nexargroup.se

Om Nexar 

Nexar är ett globalt företag med tv-format inom fotboll, sport- och spelarmanagement med kontor
i Sverige. Bolaget har skapat ett antal kommersiella underhållningsformat, både för digital-tv, tv
och radio. Bolaget är listat på NGM Nordic SME.
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